MOÇÃO Nº G $ /2018

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor Líbero Tebaldi, ex servidor
municipal, oficiando-se a Família enlutada, para ciência deste ato.

Sala das Sessões, 03 de dezembro de 2018.

Benedito Antonio Franchini

Vereador

Câmara Municipal

de Bariri

23 NOV. 2016

PROTOCOLO
No Pog ga